
 

UAB „ALBAU“ V 03 

Produkto techninių duomenų lapas 
v1 

Puslapis 1 

Puslapiai 1 

 
 

PAGAMINTA EUROPOJE  
Platintojas: UAB „Albau” – Ritvari, Rumbula, Stopinu district, LV-2121, Latvija   
Reg.Nr. - 40103561205 

www.albau.eu                   www.xbau.eu 
 

EM-V40-25 judėjimo profilis atsikišusiems paviršiams 

 
Taikymas: judėjimo tinklelis skirtas judantiems sujungimams, V tipui – išsikišusiems 
paviršiams. Šis tinklelis naudojamas tik vertikalioje padėtyje 
 
Laikytis ETICS izoliacijos sistemos 
 
Privalumai: 

 Apsaugo nuo įtrūkimų, atsirandančių dėl izoliacinės medžiagos įtempių; 

 Teikia vienodą išsiplėtimo sujungimą; 

 Išsiplėtimo funkcionalumas 10 - 30 mm; 

 Profilio išsiplėtimo dalis pagaminta iš atsparaus, minkšto PVC; 

 Nuolatinis jungties sandarinimas, atsparus išorės poveikiams; 

 Apsauga nuo taršos ir drėgmės patekimo po izoliacine medžiaga;  

 Universalus profilio dydis, tinkamas visų pločių izoliacinėms medžiagoms;  
 
Techniniai duomenys: 
 

 
Produkto kodas TGN Medžiaga 

PVC 
matmenys 

Ilgis Pakuotė 

 ALB-EM-V40-25 4751023400181 PVC 40 mm 2,5 m 25 vnt. 

 
Montavimo patarimai: 

 Prijungimo metu atsikišusi išsiplėtimo dalis turi būti perkelta per apatinį profilį; 

 Naudojama tik vertikaliai; 
 Pjaustymas atliekamas su specialiomis profilių žirklėmis 
 

Sandėliavimas: 
Rekomenduojama sandėliuoti horizontalioje pozicijoje. Profiliai turi būti 

sandėliuojami sausoje vietoje, nuo -5°C iki +40°C temperatūrų intervale. 

Maksimalus rekomenduojamas sandėliavimo laikas yra 24 mėnesiai.  


